TELEVIZNY PROGRAM RuUX

51. TYZDEN TELEVIZIA

Nedela 14. 12. 2008
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Stvrtok 18. 12. 2008
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#* - Premiéra

Programova ponuka TV
LUX

Svata omsa

priamy prenos sv. omse pre
chorych a tych, ktorf sa jej
nemozu osobne zUcastnit

Navratka

Ranna kava

Kibko

Doma v zamestnani
Chvaly

Nielen z chleba

Poézia

Programova ponuka TV
LUX

Anjel Pana

® - Pre deti

12:30
13:55
14:05

14:15
15:00
16:00
16:30
17:00
18:00
18:30
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7 - Posunkovy jazyk

U Nikodéma
Reholna abeceda
Prehlad katolickych
periodik

Ranna kava

Gospel party
Lumen 2000
Budete mi svedkami
Doma v kulture
Retro blok

Stary zakon (33/39)

Kral Polany

) - Skryté titulky
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20:25
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o) - Audiokomentar

Katechéza

Programova ponuka TV
LUX

Spravy

Navratka

Prehlad katolickych
periodik

Ruzenec

FILMiX

Ranna kava

Doma v Cirkvi

Spravy
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